
 

 
 
 

 
 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Chimiche, 

Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali 
 

**   **   **  
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO il proprio Decreto n. 484/2019 (prot. 108506) del 06/11/2019 con il quale sono indette, per 
il giorno 28.11.2019, le elezioni di un rappresentante degli studenti nel Consiglio degli Studenti per 
un biennio dalla data di nomina; 
 
VISTA la sopraggiunta indisponibilità del Dott. M. Vicinanza, Prot. n. 117945 del 25/11/2009, 
designato come Segretario Verbalizzante; 
 
RAVVISATA l’urgenza di rettificare la commissione elettorale; 
 
 

DECRETA 
 
 

(art. unico) – commissione elettorale 
 

La Commissione elettorale è così costituita: 
  

- Prof. Sebastiano Campagna   (presidente) 

- Sig. Eugenio Rizzo   (componente) 

- Dott. Giovanni Toscano    (segretario verbalizzante) 

 
 
 

                   Il Direttore 
(Prof. Sebastiano Campagna) 

             
             
             
             
       

 
 
 




		2019-11-27T09:14:07+0000
	Campagna Sebastiano




